
UCHWAŁA NR XLV/495/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych 

oraz zasad udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości lokalowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XXIV/256/2004 z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych oraz zasad udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości lokalo-

wych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3162 z dnia 2013.10.02) § 1 ust. 2 lit. a otrzymuje 

brzmienie: 

„a) w drodze bezprzetargowej: 

- lokale mieszkalne będące przedmiotem najmu na rzecz ich najemców, 

- lokale mieszkalne wolne od najmu, jeżeli zbycie następuje pomiędzy Skarbem Państwa a jednostką 

samorządu terytorialnego oraz między tymi jednostkami,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3150


		2018-07-04T11:53:29+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




